
UCHWAŁA Nr XXV/138/2005 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 24 marca 2005r. 
  

w sprawie: 
ustalenia opłaty za składowanie i unieszkodliwianie stałych odpadów 
komunalnych przez wła�cicieli nieruchomo�ci na gminnym składowisku 
odpadów 
 
 
 
Na podstawie art.15 ust.1 i art. 18 ust.1, 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1592 ze zm.) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 
grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r., Nr 9, poz.43 ze zm.) – Rada 
Gminy Baranów uchwala, co nast�puje: 

 
 

§ 1 
 

Za składowanie i unieszkodliwianie stałych odpadów komunalnych na gminnym 
składowisku odpadów w Baranowie przez wła�cicieli nieruchomo�ci – 
mieszka�ców Gminy Baranów – nie korzystaj�cych z usług Samorz�dowej 
Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie ustala si� opłat� w wysoko�ci 
netto: 22 zł/m3 odpadów. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy 

 
§ 3 

 
Uchwala podlega ogłoszeniu na gminnych tablicach ogłosze� 

 
§  4 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem jej podj�cia 


